Organo d'informazione dell'Associazione Nazionale Ufficiali Tecnici dell’Esercito Italiano

Organo d’informazione della
AN.U.TE.LL - Associazione Na-
zionale Ufficiali Tecnici Esercito
Italiano

Viale Pretoriano. 7/D
00185 - ROMA

Tel. 06 44701708

Fax 1782706880

Tel. Mil. 06 4735(3/) 9642
e-mail anutei@virgilio.it
Sito Internet www.anutei.it

Direttore responsabile
Salvatore Massimo CATALANO

Redazione

Renato MELE

Giovanni GASBARRONE
Amos REMONDINI

Grafica e stampa

AN.UTEL -€SI1 —ROMA
Reg. Trib. Di Roma

N. 00694/91 del 12/12/1991

Bommario

10
18

20

34

35

36

38

44

54

56
58

DALL’ EDITORE

NOTIZIE DI VITA SOCIALE
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